平成２９年１１月１５日

各関係団体各位

                （公財）全日本空手道連盟東北地区協議会

               女性委員会委員長  迫  祐子

        平成 29 年度「女性の組手セミナー」開催について（ご案内）

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より空手道発

展のためにご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、女性の空手道普及と技術向上を目指し、標記セミナーを下記の通り開催いたします。

つきましては、技術の向上はもちろんのこと、女性会員の親睦を深める機会として多数参加を

いただきたくご案内申し上げます。

     記

１、日 時 平成２９年１２月２４日（日） 10:00～15:30（9:30 受付開始）

２、場 所 仙台城南高等学校 空手道場

         〒982-0836 仙台市太白区八木山松波町 5 番 1 号 TEL 022-305-2111

３、講 師 東北地区女性委員

玉井祐実  青森県立北高等学校監督（全空連強化委員）

佐藤映里   宮城県立角田高等学校監督（全空連強化委員）

半澤恵理波 聖和学園高等学校監督

東 世菜   仙台育英高等学校監督

４、日 程 受 付  ９：３０より

  開 講 式 １０：００～１０：１０

  午前講習  １０：２０～１２：００

  昼  食    １２：００～１３：００

  午後講習  １３：００～１５：２０

  閉 講 式 １５：２０～１５：３０

５、対象者 全空連女性会員 （中学生、高校生も可）

６、受講料 ５００円  当日受付にてお支払いください

７、申込方法 参加申込書に必要事項を記入の上、１２月２１日（木）までに FAX または

メールにて申込みください。

８、その他 空手衣・組手の安全具を持参してください。

     怪我等につきましては自己責任となります。あらかじめご了承ください。

　　　ＦＡＸ　　　　　０１７５－６４－６２２０
　　　E-mail　　　　hasama@nh.hachinohe-u.ac.jp

　所属団体名

申込者名
連絡先
（TEL)

備考

　参加人数　計　　　　　　名　　　（　一般会員　　　　　　名　　　高校生以下　　　　　　名）

　　締め切り日 　平成２９年１２月２1日（木）

FAX送信書

宛先
　　　　東北地区協議会　女性委員会

　　担　当　　迫　　　祐子　行

　「女性の組手セミナー」参加申込書

参加者氏名 ふりがな 年齢

送信先

《問合せ先》

 八戸学院野辺地西高等学校内

東北地区協議会 女性委員会

担当   迫 祐子（ハサマユウコ）

  電 話 0175-64-4166 FAX 0175-64-6220

  メール hasama@nh.hachinohe-u.ac.jp